PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                           ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от «28»  февраля  2022  г.                                                           № 10
	О   признании   утратившими   силу

нормативно       правовых        актов

Администрации        Снегиревского
сельского  поселения   Шумячского
района    Смоленской          области

       В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.12.2021 № 2490 "Об утверждении исчерпывающего перечня документов, сведений, материалов, согласований, предусмотренных нормативными правовыми актами Российской Федерации и необходимых для выполнения предусмотренных частями 3 - 7 статьи 5-2 Градостроительного кодекса Российской Федерации мероприятий при реализации проекта по строительству объекта капитального строительства, и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации"
          Администрация Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области:

	- № 37 от 25 сентября 2020 года «Об утверждении Административного
регламента Администрации  Снегиревского сельского поселения Шумячского
района Смоленской области по предоставлению  муниципальной услуги  «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории Снегиревского  сельского поселения Шумячского района Смоленской области»».

- № 38  от  «25» сентября  2020 года «Об утверждении Административного регламента Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области по предоставлению  муниципальной услуги  «Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ»».

- № 50 от  «11» ноября  2020 года «О внесении изменений в Административный регламент  Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области по предоставлению  муниципальной услуги  «Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ», утвержденный постановлением  Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области   от   25.09.2020 г.  № 38».

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 марта 2022 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Снегиревского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                        В.А. Тимофеев

_1701153420.doc
[image: image1.png]